
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ 
เรื่อง ซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ 

-------------------------------- 
 

ด้วยพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง 
บัญญัต ิให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใดๆที่ประชาชนส่งหรือมีถึงหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐที่ 
เกี่ยวกับช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานชองรัฐประกาศกำหนด ให้ถือว่าหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐ  
ได้รับ ตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นเข้าสู่ระบบ สมควรกำหนดช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับ 
ประชาชนนใช้ในการยื่นคำขอหรือติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ 
เพ่ือเป็นการอำนวยความสะดวกและลดภาระแก่ประชาชน รวมทั้งเพ่ิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทาง 
อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ จึงประกาศช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับ 
ติดต่อไว้ ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี้ เป็นช่องทางสำหรับประชาชนยื่นขอหรือติดต่อองค์การ 
บริหารส่วนตำบลคลองใหม ่โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

(๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (อีเมล) saraban_๐๖๗๓๐๖08®dla.go.th ทุกส่วนงาน  
(๒) เว็บไซต์ https://www.klongmai-sampran.go.th 
(๓) แอปพลิเคชัน https://www.facebook.com/Klongmai73110/ 
ข้อ ๒ ในกรณีที่ผู้ยื่นคำขอหรือติดต่อมาทางซ่องตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับ 

คำยืนยันจาก องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ ว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวันและเวลา 
ราชการได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ 

(๑) โทรศัพท์สำนักงาน    โทร.๐-๓๔98-0131 
(๒) โทรศัพท์มือถือสำนักงาน โทร.08-1854-9850 
ข้อ ๓ ประชาชนนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ 

เพ่ือเป็นหลักฐานเบื้องต้นว่าได้มีการยื่นคำขอหรือติดต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ หรือ นายกองค์การ 
บริหารส่วนตำบลคลองใหม ่ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 2 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

                                                                          (นายเอนก   น้อยพิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ 

 

mailto:saraban_06730613@dla.go.th
https://www.klongmai-sampran.go.th/
https://www.facebook.com/Klongmai73110/

